L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2016 г. № 117

г.Махачкала

О внесении измененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от17 февраля 2016 г. № 30

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

17 февраля 2016 г. № 30 «Вопросы Министерства промышленности и

торговли Республики Дагестан» следуюп];ие изменения:

а) в абзаце четвертом пункта 2 слова «, в том числе один первый»

исключить;

б) в пункте 7 Положения о Министерстве промышленности и торговли

Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением, слова

«в том числе одного первого» исключить;

в) в структуре аппарата Министерства промышленности и торговли

Республики Дагестан, утвержденной указанным постановлением, слова

«, первый заместитель министра» исключить.

&,bVlTE/7^>

М npi/i>/ УПРАВЛЕНИЕ pv
ДЕЛОПРОИЗВОДСТ®)^

№1

датель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов